
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízením v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V zastoupení zadavatele Obec Sedliště a v souladu s článkem 12 Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme 

následující vysvětlení zadávací dokumentace (dále také VZD), a to na základě žádosti zájemců o veřejnou 

zakázku, kterou podali oprávněné osobě zástupce zadavatele, a to e-mailem ze dne 29.3.2019. Zadavatel 

uvádí, že tyto dotazy byly doručeny po lhůtě. Přesto se rozhodl na ně odpovědět. 

 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKA A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Ve stavební části rozpočtu u položky č. 317 nesouhlasí výměra montáže (4,199 m2) s výměrou dodávky dle 

položky č. 320 (130,0406 m2) 
 

ODPOVĚĎ 

Položka č. 317 (výměra montáže podlahy) musí být navýšena. Má být 4,2 + 120,84 = 125,04 m2. 

Vzhledem k úpravě položky č. 317 je v příloze tohoto vysvětlení (samostatný soubor )vložena část 

položkového rozpočtu s názvem “Výkaz výměr SO01 1 Pol - OPRAVA.xlsx“. 

Tento nový “Výkaz výměr SO01 1 Pol - OPRAVA.xlsx“ nahrazuje plně list „SO01 1 Pol“ v položkovém 

rozpočtu „Slepý položkový rozpočet a výkaz výměr OU č.p. 46 v Sedlištích“ ze zadávací dokumentace a bude 

v nabídkách dodavatelů. 

 

DOTAZ 2: 

Ve stavební části rozpočtu u montážních položek č. 262, 263 a 266 chybějí položky dodávek jednotlivých 

dřevěných výrobků a tím pádem i jejich specifikace. 
 
ODPOVĚĎ 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce a modernizace budovy obecního 

úřadu čp.46 v Sedlištích“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Obec Sedliště 

Sídlo: Sedliště, 570 01 Sedliště 46 

IČ: 00277347 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Pavel Novák, starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_386.html 

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_386.html


Strana 2 (celkem 2) 

Materiálová položka k položce č. 262 je položka č. 266 a k položce č. 263 je materiálová položka č. 300.  

Obložení stěn je doporučeno z dýhovaných panelů (popřípadě z překližky multiplex) a odstínem odpovídá 

podlaze. Upevnění ke stěně je provedeno na dřevěném podkladovém roštu. Akceptujeme nabídku roštu 

z jiného materiálu, je-li to technologicky nutné. 

 

DOTAZ 3: 

Ve stavební části rozpočtu č. pol. 159 a v PD je navržena skleněná stříška o rozměrech 2,4 x 7,1m. Dle dodavatelů 
těchto výrobků není možné a ani bezpečné takto rozměrnou stříšku v téhle variantě uložení dodat. Maximální 

doporučená šířka skla je podle nich 1,5m. Je možné uvažovat o této variantě nebo se musíme držet 
neerealizovatelného návrhu v PD? 
 
ODPOVĚĎ 

Na obdobný dotaz bylo již odpovězeno v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Z bezpečnostních důvodů akceptujeme i dělený rozměr stříšek. 

 

DOTAZ 4: 

Prosíme o bližší specifikaci k plastovým shrnovacím stěnám (v tabulce dveří č. 03P a 04P). Kvůli velmi obecnému 

popisu jsou mezi poddodavatelskými nabídkami ohromné cenové rozdíly. 
 
ODPOVĚĎ 

Shrnovací dveře 03P a 04P budou  dvoukřídlé s madlem s magnetem, odstín imitace dřeva odpovídající 

odstínu interiérových dveří, prosklení 2 až 3 řady, výška je možná 250 – 256 cm – akceptujeme možnost 

úpravy výšky stavebního otvoru. 

 

2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Na základě výše uvedených vysvětlení, a vzhledem k tomu, že dochází k minimální změně pouze u jedné 

položky rozpočtu, se zadavatel rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání nabídek a tím ani termín otevírání 

nabídek. 

Zadavatel považuje výše uvedená vysvětlení zadávací dokumentace za dostatečná. 

 

V Hradci Králové, dne 1.4.2019 

 

……………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
zástupce zadavatele 
 

Příloha (samostatný soubor) 
 
Příloha č. 1 … Výkaz výměr SO01 1 Pol - OPRAVA.xlsx 

 


		2019-04-01T14:24:08+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




